
  
  





    
      
    

    
      
              

      
        
          
  
    
      
        
            
    
      
        
          Kontaktai  
        

        
          access_timeI-VI 8:00 - 20:00
        

        
          +370 5 264 0603
        

        
          Parduotuvės
        

        
          textsmsTinklaraštis
        

      

    




            
                
      
                  
            
            Prisijungti
           
        /
        Registruotis
              

    


            

        

        
          
            
          

          

          

          

        

      

    

  



  
    
       
        
          
            
            
            
            
              
              
              [image: GEROS GRINDYS]
            
          
          
              [image: Geros Grindys suteikia geriausią kainos kokybės santykį rinkoje]
            
          
        

        
                 

              

	
		
		
		
			
      Paieška
		
	






  
    
              
        0
          

  




              
            
            0,00 EUR

          

        

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  

 
   

     
       


    
          	
                          
                Medinės grindys
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Parketlentės
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Ąžuolo
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Balintos / Skandinaviškas stilius
                                
              
                          
	
                          
                Klasikinės / Patikrinta laiko
                                
              
                          
	
                          
                Kontrastingos / Miesto ritmu
                                
              
                          
	
                          
                Kaimiškos / Gyva ir tikra
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Uosio
                                
              
                          
	
                          
                Egzotikos ir kitų rūšių
                                
              
                          
	
                          
                "Grindų lenta" / 1-os juostos
                                
              
                          
	
                          
                "Parketas" / 2-3-ų juostų
                                
              
                          
	
                          
                "XL" / Didelio formato
                                
              
                          
	
                          
                Kiti raštai
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Dvisluoksnis parketas
                                
              
                          
	
                          
                Masyvo lentos
                                
              
                          
	
                          
                Celenio plytelės
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Laminuotos grindys
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                "Grindų lenta" / 1-os juostos
                                
              
                          
	
                          
                "Parketas" / 2-3-ų juostų
                                
              
                          
	
                          
                "XL" / Didelio formato
                                
              
                          
	
                          
                "Medis"
                                
              
                          
	
                          
                "Akmuo / Betonas"
                                
              
                          
	
                          
                "Kiti raštai"
                                
              
                          
	
                          
                Padidinto atsparumo drėgmei
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Vinilinės grindys
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Click (greitas klojimas be klijų)
                                
              
                          
	
                          
                Kamštinis vinilas Hydrocork
                                
              
                          
	
                          
                Eko Design grindys Disano
                                
              
                          
	
                          
                SPC Vinilinės grindys
                                
              
                          
	
                          
                Klijuojamos (Lentelės)
                                
              
                          
	
                          
                "Medis"
                                
              
                          
	
                          
                "Akmuo/ Betonas"
                                
              
                          
	
                          
                "Keramika/Mozaika"
                                
              
                          
	
                          
                "Metalas"
                                
              
                          
	
                          
                "Tekstilė"
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Kitos dangos
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Kamštinės grindų dangos
                                
              
                          
	
                          
                Kamštinės sienų dangos
                                
              
                          
	
                          
                Kiliminės dangos
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Terasos
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                WPC terasinės lentos
                                
              
                          
	
                          
                Gulekšniai
                                
              
                          
	
                          
                Tvirtinimo detalės
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Įrengimas, priežiūra
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Klijai
                                
              
                          
	
                          
                Lakai, alyvos
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Vidaus alyvos
                                
              
                          
	
                          
                Lauko alyvos
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Paklotai
                                
              
                          
	
                          
                Priežiūra
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Aksesuarai
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Grindjuostės
                                
              
                          
	
                          
                Plastikinės grindjuostės
                                
              
                          
	
                          
                Apdailos profiliai
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Jungimai
                                
              
                          
	
                          
                Užbaigimai
                                
              
                          
	
                          
                Laiptiniai
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Vamzdžių apdaila
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Akcijos
                                
              
                          


    
    




     

   

 



        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
                
          
            
  	
          
            Pagrindinis
          
          


	
          
            Medinės grindys
          
          


                            
                
                  
  
    Jūsų pasirinkimai

  

  

                
              
                
  
      
      
        
        GERAI
      
  

  
  
    
    
      Filtrai

    

                                                              
         
               
          
              Kategorijos
                            
              
                        

                                                                                    
            Kategorijos

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            Dvisluoksnis parketas
                                                          (36)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Parketlentės
                                                          (325)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Prekinis ženklas
                            
              
                        

                                                                                                          
            Prekinis ženklas

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            BOEN
                                                          (303)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            HARO
                                                          (77)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            WICANDERS
                                                          (4)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Spalva
                            
              
                        

                                                                                                                                                                                                  
            Spalva

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                            
                            Šviesiai rusva-Balta
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Gelsva
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Rusva
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Rausva-Raudona
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Pilka
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Ruda-Juoda
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Smėlio
                            
                                                        
                              
                                                              
                                                            
                                                    
                      


                          

                  
               
               
          
              Padengimas
                            
              
                        

                                                                                                                                                                                                                        
            Padengimas

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            Lakuota matiniu laku
                                                          (79)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Lakuota matiniu laku, šiurkštinta
                                                          (30)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Alyvuota
                                                          (79)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Alyvuota, šiurkštinta
                                                          (113)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Alyvuota, stipriai šiurkštinta
                                                          (4)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Lakuota itin matiniu, "nematomu" laku
                                                          (1)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Lakuota itin matiniu, "nematomu" laku, šiurkštintas
                                                          (76)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Be padengimo, šiurkštinta
                                                          (1)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Plotis, cm
                            
              
                        

                                                                                                          
            Plotis, cm

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            13-17
                                                          (95)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            17-20
                                                          (77)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            virš 20
                                                          (80)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Nuožulna
                            
              
                        

                                                                                                          
            Nuožulna

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                                                            [image: 0V]
                                                                                      
                            0V
                                                          (113)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                                                            [image: 2V]
                                                                                      
                            2V
                                                          (191)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                                                            [image: 4V]
                                                                                      
                            4V
                                                          (80)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Dizainas
                            
              
                        

                                                                                                                                                      
            Dizainas

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                        [image: 1-os juostos]
                                                                                                                                                                          
                            1-os juostos
                                                          (177)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                        [image: 2-3 juostų]
                                                                                                                                                                          
                            2-3 juostų
                                                          (69)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                        [image: Chevron]
                                                                                                                                                                          
                            Chevron
                                                          (3)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                        [image: Eglutė]
                                                                                                                                                                          
                            Eglutė
                                                          (55)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                                                                                      
                            XL
                                                          (79)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Montavimo būdas
                            
              
                        

                                                                                    
            Montavimo būdas

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                                [image: Klijuojamas]
                                
                                                                                    
                            Klijuojamas
                                                          (39)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                                [image: Slankusis]
                                
                                                                                    
                            Slankusis
                                                          (345)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
               
          
              Greitas pristatymas
                            
              
                        

                                                              
            Greitas pristatymas

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            1-3 d.d.
                                                          (51)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      


                          

                  
               
               
          
              Storis, mm
                            
              
                        

                                                                                                                                                                            
            Storis, mm

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            10
                                                          (35)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            11
                                                          (1)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            13
                                                          (4)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            13,2
                                                          (52)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            13,5
                                                          (65)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            14
                                                          (227)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      


                          

                  
            





                          

          

          
  
    
    
  

    
 Parketlentės | Medinės grindys

         
      
      
        Mados ateina ir praeina, o medinės parketlentės visuomet išlieka ir modernios, ir klasikinės bei labai vertingos. Jos visuomet namus praturtina ir niekuomet jų neapkrauna. Natūralumas, ilgaamžiškumas bei šiluma pagrindinė jų stiprybė. Naudodami mūsų asortimente esančias medines parketlentes prisidėsite prie sveikesnės aplinkos kūrimo bei gamtinių išteklių tausojimo, nes visi mūsų atstovaujami gamintojai naudoja medieną tik iš sertifikuotų, tvariai valdomų miškų ūkių. Parketlentės populiariausia medinių grindų rūšis, tad jų čia rasite daugiausiai.



 




      
          

         
      Medinės grindys

    

    


    
      
        
          
            
  
    

      
        Rikiuoti pagal:

  
    Aktualumas    
  
  
          
        Best sellers
      
          
        Aktualumas
      
          
        Pavadinimas, A - Z
      
          
        Pavadinimas, Z - A
      
          
        Kaina, mažiausia - didžiausia
      
          
        Kaina, didžiausia - mažiausia
      
      



      

              
          
            Filtras
          
        

          


  
  
  
        
             	
                              
                                      2
                                  
                          
	
                              
                                      1
                                  
                          
	
                              
                                      2
                                  
                          
	
                              
                                      3
                                  
                          
	
                              
                                      4
                                  
                          
	
                              …
                          
	
                              
                                      16
                                  
                          
	
                              
                                      
                                  
                          


          
  
  


   
   
   
   
   
   
          
        


        
          
            
  
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Barrique Selectiv 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Barrique Selectiv 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        171,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  162,45 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Sand Grey Markant 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Sand Grey Markant 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        115,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  109,25 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Sand Grey Sauvage 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Sand Grey Sauvage 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Shell Grey Markant 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Shell Grey Markant 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        115,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  109,25 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Reed Brown Markant 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Reed Brown Sauvage 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Carbon Black 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Ąžuolas Carbon Black 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        182,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  172,90 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Bukas Steamed Universal 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]




          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Bukas Steamed Universal 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Uosi Barrique Selectiv 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Uosis Barrique Selectiv 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        171,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  162,45 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Uosis Olive Grey Expressiv 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plank Uosis Olive Grey Expressiv 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        171,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  162,45 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plaza Ąžuolas Puro White Markant 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.][image: Didelio formato grindys. Šių medinių grindų plotis net 24 cm.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plaza Ąžuolas Puro White Markant 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        134,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  127,30 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Plaza Ąžuolas Puro White Sauvage 4V]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.][image: Didelio formato grindys. Šių medinių grindų plotis net 24 cm.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Plaza Ąžuolas Puro White Sauvage 4V

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        107,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  101,65 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnis parketas Boen Eglutė Click Ąžuolas Adagio]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.][image: Šį parketą galima kloti "eglutės" raštu.]


          
        

        
        Trisluoksnis parketas Boen Eglutė Click Ąžuolas Adagio EIG82KMD + EIG82KND

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        114,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  108,31 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: copy of Trisluoksnis parketas Boen Eglutė Click Ąžuolas Adagio]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.][image: Šį parketą galima kloti "eglutės" raštu.]


          
        

        
        Trisluoksnis parketas Boen Eglutė Click Ąžuolas Adagio EBG82KMD + EBG82KND

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        114,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  108,31 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnis parketas Boen Eglutė Click Ąžuolas Adagio White]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.][image: Šį parketą galima kloti "eglutės" raštu.]


          
        

        
        Trisluoksnis parketas Boen Eglutė Click Ąžuolas Adagio White EBG82MMD + EBG82MND

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        114,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  108,31 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Boen Castle Ąžuolas Andante 209 MM]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 2V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp išilginių grindų elementų sujungimų.][image: Didelio formato grindys. Šių medinių grindų plotis beveik 21 cm.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Boen Castle Ąžuolas Andante 209 MM EBGV3KFD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        100,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  95,00 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Boen Castle Ąžuolas Animoso 209 MM]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 2V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp išilginių grindų elementų sujungimų.][image: Didelio formato grindys. Šių medinių grindų plotis beveik 21 cm.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Boen Castle Ąžuolas Animoso 209 MM EBGV4KFD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        91,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  86,45 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnis parketas Boen Chevron Ąžuolas Adagio]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys turi paprastą įlaidos/išdrožos jungimo sistema. Grindų lentutės yra klijuojamos parketo klijais prie tinkamai paruošto pagrindo. Parketo klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas ir norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 4V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp grindų elementų sujungimų iš visų keturių kraštinės pusių.][image: "Prancūziškos eglutės" / Chevron raštas. Paviršius yra šiurkštintas. Šiurkštinimas sustiprina autentiškos medinės struktūros įspūdį.]


          
        

        
        Trisluoksnis parketas Boen Chevron Ąžuolas Adagio EB482KCD + EB482KDD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        138,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  131,10 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Haro Longstrip Ąžuolas Trend nuotrauka]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 30 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys padengtos itin matiniu, beveik nematomu laku. Tokiu laku nulakuotas paviršius atrodo lyg būtų be jokio padengimo. Tai natūraliausiai atrodantis padengimas. Rekomenduojame pavyzdžius pamatyti ir gyvai. Pilnai paruošta naudojimui.][image: 0V - šios grindys yra be nuožulnos. Grindų paviršius susijungia į lygų paviršių be matomo griovelio tarp grindų sujungimų.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Haro Longstrip Ąžuolas Trend

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        71,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  67,45 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Boen Longstrip Ąžuolas White Andante]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.][image: 0V - šios grindys yra be nuožulnos. Grindų paviršius susijungia į lygų paviršių be matomo griovelio tarp grindų sujungimų.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Boen Longstrip Ąžuolas White Andante EIGL3MTD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        43,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  40,85 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Andante 138 MM]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: 2V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp išilginių grindų elementų sujungimų.][image: Gent kolekcija - olandiško stiliaus parketlentės, kurių viršutinis kietmedžio sluoksnis yra ne vientisas per visą parketlentės ilgį, o sujungtas iš dviejų dalių. Suklojus tokias grindis, parketlenčių ilgis atrodo trumpesnis.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Andante 138 MM EIG83KJD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        60,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  57,00 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Andante 138 MM]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: 2V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp išilginių grindų elementų sujungimų.][image: Gent kolekcija - olandiško stiliaus parketlentės, kurių viršutinis kietmedžio sluoksnis yra ne vientisas per visą parketlentės ilgį, o sujungtas iš dviejų dalių. Suklojus tokias grindis, parketlenčių ilgis atrodo trumpesnis.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Andante 138 MM EBG83KJD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        60,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  57,00 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Animoso 138 MM]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: 2V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp išilginių grindų elementų sujungimų.][image: Gent kolekcija - olandiško stiliaus parketlentės, kurių viršutinis kietmedžio sluoksnis yra ne vientisas per visą parketlentės ilgį, o sujungtas iš dviejų dalių. Suklojus tokias grindis, parketlenčių ilgis atrodo trumpesnis.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Animoso 138 MM EIG84KJD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        55,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  52,25 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Animoso 138 MM]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: 2V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp išilginių grindų elementų sujungimų.][image: Gent kolekcija - olandiško stiliaus parketlentės, kurių viršutinis kietmedžio sluoksnis yra ne vientisas per visą parketlentės ilgį, o sujungtas iš dviejų dalių. Suklojus tokias grindis, parketlenčių ilgis atrodo trumpesnis.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Animoso 138 MM EBG84KJD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        55,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  52,25 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Vivo 138 MM]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: Šios grindys yra su Click jungimo sistema. Grindų lentutės susikabina tarpusavyje ir jų nebūtina klijuoti ar kitaip tvirtinti prie pagrindo. Klijavimas prie pagrindo rekomenduojamas norint pagerinti akustines grindų savybes (tarkim, sumažinti kaukšėjimą) ar kloti didesnius plotus be kompensacinių siūlių. Priklijavus kokybiškesnis grindų atnaujinimas ateityje.][image: Šiuo ženklu žymimos grindys pagamintos tik iš tikros medienos, nesupainiokite jų su kitomis medį imituojančiomis grindimis. Tokias grindis vėliau galima atnaujinti šlifuojant ir dengiant naują apsauginį padengimą. Plačiau Realwood.eu][image: Šiai prekei suteikiama ribotoji gamintojo garantija - 25 metų prekės konstrukcijai. Ši garantija papildo ir neapriboja šalyje galiojančių normų. Išsami garantinė informacija pridedama prie prekės dokumentų.][image: 2V - šios grindys yra su nuožulna, tai nedidelis griovelis tarp išilginių grindų elementų sujungimų.][image: Gent kolekcija - olandiško stiliaus parketlentės, kurių viršutinis kietmedžio sluoksnis yra ne vientisas per visą parketlentės ilgį, o sujungtas iš dviejų dalių. Suklojus tokias grindis, parketlenčių ilgis atrodo trumpesnis.][image: Šios grindys yra padengtos apsaugine alyva, atskleidžiančia jaukiausias medienos savybes. Grindys pilnai paruoštos naudojimui.]


          
        

        
        Trisluoksnė parketlentė Boen Gent Plank Ąžuolas Vivo 138 MM EIG8VKJD

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        51,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  48,45 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
      

  
  
    
          
             	
                              
                                      2
                                  
                          
	
                              
                                      1
                                  
                          
	
                              
                                      2
                                  
                          
	
                              
                                      3
                                  
                          
	
                              
                                      4
                                  
                          
	
                              …
                          
	
                              
                                      16
                                  
                          
	
                              
                                      
                                  
                          


          
    
  
  





          
        


        
          
            

          
        


          

  

    
  



          
        
        
      

      
        
          
  
    
      
    
  




  
    

        
          
  
      
      Kontaktai

            
        Kontaktai
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              Parduotuvės
            
          
	
            
              Susisiekite su mumis
            
          
	
            
              Tinklaraštis
            
          


    

      
      Prekės

            
        Prekės
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Patalpos ploto bei perimetro skaičiuoklė
            
          
	
            
              Akcijos
            
          
	
            
              Naujos prekės
            
          
	
            
              Perkamiausios prekės
            
          
	
            
              Grindų dizaino studijos
            
          


    

      
      Informacija pirkėjui

            
        Informacija pirkėjui
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Prekių pristatymas ir grąžinimas
            
          
	
            
              Privatumo politika
            
          
	
            
              Pirkimo taisyklės ir sąlygos
            
          
	
            
              Apmokėjimas
            
          


    

    






            
            
                
                    
                        
                            Slapukų nustatymai
                            ×
                        

                        
                            
                                
                                    Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“.


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                                                            Privatumo ir slapukų politika
                                                                    

                                
                                                                            
                                                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        Slapukų nustatymai
                        ×
                    

                    
                        
                                                            
                                    „Būtinieji slapukai“ 

Svarbūs slapukai, užtikrinantys tokias funkcijas, be kurių nebūtų įmanoma tinkamai naudotis interneto svetaine. Tokie slapukai yra naudojami šioje svetainėje, todėl jie vadinami „pirmosios šalies slapukais“. Jūsų kompiuteryje jie saugomi tol, kol naršote šioje interneto svetainėje. Viena būtinųjų slapukų naudojimo paskirtis yra užtikrinti, kad tai, ką matote ekrane, atitiktų duomenų kiekį, kurį būtų galima apdoroti naudojantis jūsų dabartiniu interneto ryšiu. Kita šių slapukų paskirtis yra palengvinti perėjimą iš HTTP į HTTPS puslapius ir užtikrinti saugų duomenų perdavimą. Taip pat šios rūšies slapukai saugo informaciją apie jūsų sprendimą dėl slapukų naudojimo mūsų interneto svetainėje. Jūsų sutikimas dėl būtinųjų slapukų naudojimo – nebūtinas.


                                    
                                        Priimti būtinuosius slapukus?
                                        
                                            
                                            Taip
                                        

                                    

                                

                            
                                                            
                                    3-iųjų šalių (marketingo) slapukai

Jums lankantis šioje svetainėje, šie trečiosios šalies paslaugų teikėjai (pavyzdžiui, Paysera, Google Maps, YouTube, Facebook ir kt.) jūsų kompiuteryje gali išsaugoti slapukus ir taip gauti informaciją apie tai, kad lankėtės šioje svetainėje. Norėdami sužinoti daugiau apie šių trečiųjų šalių paslaugų teikėjų slapukų naudojimą, apsilankykite jų interneto svetainėse. Jei nusprendėte neduoti sutikimo dėl slapukų, kuriems reikia sutikimo, naudojimo, arba jei tokį sutikimą atšaukėte, jūs galėsite naudotis tik tomis svetainės funkcijomis, kuriomis norint naudotis tokie slapukai nebūtini. Tokiu atveju jums nebus prieinamos tos interneto svetainės dalys, kuriose gali būti pateiktas trečiųjų šalių turinys ir iš kurių gali būti siunčiami trečiųjų šalių slapukai. Rinkodaros slapukai yra naudojami lankytojams stebėti, šiems lankantis įvairiose interneto svetainėse. Jie leidžia rodyti tas reklamas, kurios yra aktualios konkrečiam lankytojui ir gali jį sudominti – taip užtikrinama didesnė nauda reklamos skleidėjams ir trečiosios šalies reklamuotojams.


                                    
                                        Priimti 3-iųjų šalių (marketingo) slapukus?
                                        
                                            
                                            Taip
                                        

                                    

                                

                                                    

                    

                    
                        
                            
                                
                                                                    Privatumo ir slapukų politika
                                                            

                            

                        

                    

                

            

        

    






        

        
        
          

  
    
      Bendraukime

      	Facebook
	YouTube
	Pinterest


    

  



        
      

    

    

    
      
                
                © 2024 Visos teisės saugomos
      
    
      
        
          Sukūrė: Adisoft
        
      

      
    

    
       
        [image: visa]
        [image: mastercard]
      

    



  




  



  
      Pastebėjai klaidą, pranešk ir gauk 10 eur nuolaidos kuponą
      
    




  
    
      
        
          ×
        
      

      
        

        Dėl prastėjančios pandeminės padėties skatiname kuo labiau saugoti save bei ypač kitus, tuo pačiu siūlome pasinaudoti nemokamo pristatymo iki jūsų namų durų paslauga

      

      
                Tęsti apsipirkimą su nemokamu pristatymu iki namų durų
      

    

  




        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    
        
    
      


            
            
                
                    
                        
                            Slapukų nustatymai
                            ×
                        

                        
                            
                                
                                    Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“.


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                                                            Privatumo ir slapukų politika
                                                                    

                                
                                                                            
                                                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        Slapukų nustatymai
                        ×
                    

                    
                        
                                                            
                                    „Būtinieji slapukai“ 

Svarbūs slapukai, užtikrinantys tokias funkcijas, be kurių nebūtų įmanoma tinkamai naudotis interneto svetaine. Tokie slapukai yra naudojami šioje svetainėje, todėl jie vadinami „pirmosios šalies slapukais“. Jūsų kompiuteryje jie saugomi tol, kol naršote šioje interneto svetainėje. Viena būtinųjų slapukų naudojimo paskirtis yra užtikrinti, kad tai, ką matote ekrane, atitiktų duomenų kiekį, kurį būtų galima apdoroti naudojantis jūsų dabartiniu interneto ryšiu. Kita šių slapukų paskirtis yra palengvinti perėjimą iš HTTP į HTTPS puslapius ir užtikrinti saugų duomenų perdavimą. Taip pat šios rūšies slapukai saugo informaciją apie jūsų sprendimą dėl slapukų naudojimo mūsų interneto svetainėje. Jūsų sutikimas dėl būtinųjų slapukų naudojimo – nebūtinas.


                                    
                                        Priimti būtinuosius slapukus?
                                        
                                            
                                            Taip
                                        

                                    

                                

                            
                                                            
                                    3-iųjų šalių (marketingo) slapukai

Jums lankantis šioje svetainėje, šie trečiosios šalies paslaugų teikėjai (pavyzdžiui, Paysera, Google Maps, YouTube, Facebook ir kt.) jūsų kompiuteryje gali išsaugoti slapukus ir taip gauti informaciją apie tai, kad lankėtės šioje svetainėje. Norėdami sužinoti daugiau apie šių trečiųjų šalių paslaugų teikėjų slapukų naudojimą, apsilankykite jų interneto svetainėse. Jei nusprendėte neduoti sutikimo dėl slapukų, kuriems reikia sutikimo, naudojimo, arba jei tokį sutikimą atšaukėte, jūs galėsite naudotis tik tomis svetainės funkcijomis, kuriomis norint naudotis tokie slapukai nebūtini. Tokiu atveju jums nebus prieinamos tos interneto svetainės dalys, kuriose gali būti pateiktas trečiųjų šalių turinys ir iš kurių gali būti siunčiami trečiųjų šalių slapukai. Rinkodaros slapukai yra naudojami lankytojams stebėti, šiems lankantis įvairiose interneto svetainėse. Jie leidžia rodyti tas reklamas, kurios yra aktualios konkrečiam lankytojui ir gali jį sudominti – taip užtikrinama didesnė nauda reklamos skleidėjams ir trečiosios šalies reklamuotojams.


                                    
                                        Priimti 3-iųjų šalių (marketingo) slapukus?
                                        
                                            
                                            Taip
                                        

                                    

                                

                                                    

                    

                    
                        
                            
                                
                                                                    Privatumo ir slapukų politika
                                                            

                            

                        

                    

                

            

        

    






    


  
  
    













      
  
  